
 
 

UCHWAŁA NR XIV/147/25 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/554/10 Rady Gminy Andrespol z dnia 11 października 2010 roku 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umorzenia, odroczenia lub rozkładania na 

raty wierzytelności przypadających Gminie Andrespol i jej jednostkom organizacyjnym z tytułu 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny oraz do wskazania organu do tego 

uprawnionego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), 
Rada Gminy Andrespol uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/554/10 Rady Gminy Andrespol z dnia 11 października 2010 roku w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umorzenia, odroczenia lub rozkładania na raty wierzytelności 
przypadających Gminie Andrespol i jej jednostkom organizacyjnym z tytułu należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny oraz do wskazania organu do tego uprawnionego (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
2010.368.3490), zmienia się treść § 10, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 10. 1. Umorzenie należności oraz udzielenie ulg w ich spłacie należy do kompetencji Wójta 
Gminy Andrespol z wyjątkiem określonym w ust. 3. 

2. Umorzenie przez Wójta Gminy Andrespol należności pieniężnej przekraczającej kwotę 
20 000,00 zł wymaga opinii odpowiedniej komisji Rady Gminy Andrespol. 

3. Umorzenie należności pieniężnych przysługujących jednostce organizacyjnej gminy i stosowanie 
innych ulg w ich spłaceniu, których wartość nie przekracza 10 000,00 zł, należy do kompetencji 
kierownika jednostki organizacyjnej gminy. Pisemną informację o podjęciu decyzji w tej sprawie 
kierownik jednostki przekazuje do Wójta Gminy w terminie 30 dni od daty jej podjęcia.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4664



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4664


	UCHWAŁA NR XIV/147/25 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 10 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 10
	ust. 3 w § 1 zm. § 10


	§ 2
	§ 3


		2025-04-28T12:15:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




